- 1037 BNS. Benedictum nomen glorie tue... Bene<dictus es>. (ALeón f.81) /f.154/
- 1038 SNO. Inluminans tu mirabilis alleluia... II. Notus in Iudea deus... Alleluia. III. Cogitatio hominis confitebitur... [ALLE<LUIA>.] (ALeón f.81)
- 1039 LDS. Laudate dominum de celis alleluia. <II.> Gloria tibi deus. (ALeón f.60)
- 1040 CPLA. AD MAT. Notum factum est salutare... (OVer 377) /f.154<sup>v</sup>/
- 1041 BNO. Dominus Ihesus Christus qui se pro nobis... (OVer 378)
- 1042 PSLDO. Ante solem permanet nomen eius... Gloria. (ALeón f.81)

#### ITEM AD MISSAM

- 1043 <AL.> Admirabile est domine nomen tuum... VR. Sit nomen domini. <Admirabile. G. Alleluia.> (ALeón f.81)
- 1044 BNS. Benedictus es domine deus patrum... Et benedictum nomen glorie... /f.155/... Benedicite omnia opera domini... Hymnum dicite et superexaltate... Benedicite sacerdotes servi... Hymnum. Benedicite sancti et... Hymnum. Benedicite Ananias... Hymnum. Quia liverabit nos... Et eripuit nos... Confitemini domino quoniam bonus... Amen. (ALeón f.81)
- 1045 PSLMO. Domine dominus noster quam admirabile.../f.155<sup>v</sup>/ VR. Quoniam elevata est magnificentia... In uni<versa>. (ALeón f.81<sup>v</sup>)
- 1046 LDS. Alleluia. Timebunt gentes nomen... gloriam tuam.<sup>69</sup> (ALeón f.81<sup>v</sup>)
- 1047 SCF. Data est lex a domino per Moysen... II. Audite filii Israhel preceptum... Ut <offerat>. III. Dum suppleti fuerint dies.../f.156/... U[t of ferat.] (ALeón f.81<sup>v</sup>)

#### IT?[EM AD VESPERUM EODEM DIE?

.....<sup>70</sup>

- 1048 SNO.] A<lle>luia. Psal[1]am nomini tuo... II. Alleluia. Deduxisti me domine... Ut <reddam>. (ALeón f.82)
- 1049 A. Filius ad crescens et decorus.../f.156<sup>v</sup>/... VR. Speciosus forma. <Et dans. G. Et dans.> (ALeón f.82)
- 1050 AL. Narrabo nomen tuum fratribus meis... [VR. Deus meu]s es tu et confitebor. <In medio. G.> (ALeón f.82)  
[.....] <sup>70</sup>
- 1051 CPLA. Ch[riste filius dei patris...factus] circumcisio[nis] [et paternarum... ] (OVer 379)
- 1052 BNO. Christus dei filius qui olim... (OVer 380) /f.157/

69. La melodia melismàtica del «tuam» és posada al marge esquerre del foli.

70. Llacuna causada per la desaparició de la part central del foli 156.

## INCIPIT OFFICIUM DE INIT[IO ANNI

## AD MATUTINUM]

- 1053 <DE PS. IIIº.> Super populum tuum. (Cf. n.7)
- 1054 A. Benedic domine corona[m anni... VR. ... Et campi. G. Benedic.] (ALeón f.82)
- 1055 OR. Benedic domine [coronam...tuae] ut et mon[tes...] (OVer 381)
- 1056 A. Con[solare domine contritos... VR. ... G. Consolare.] (ALeón f.82)
- 1057 OR. P[rebe nobis domine annum placabilem...] (OVer 382)
- 1058 [AL. Renoba domine annos nostros.../f.157v/...allelu]ia alleluia. VR. Memento nostri domine in bene<placito. ... G. Alleluia.> (ALeón f.82v)
- 1059 [OR. Deus aeterna qui idem ip]se es... (OVer 383)
- 1060 [RS. Miserere domine contritos...et res]titue... [VR. Ostende nobis do-mine...et sa]lu[tare tuum... (ALeón f.82v)  
.....<sup>71</sup>
- 1061 [DE C. Miserere domine eis qui non...oper?]um. (ALeón f.82v)  
.....
- 1062 [YM. ...]/f.158/ Nobis nunc sancte... Momenta cuncta domine... Ter-ramque reple fructibus... Fac nos hoc tempus... Nam huius nunc tempo-ribus... Per anni cursu... Hec nempe Christe... Amen. (AH 27 n.196)
- 1063 VR. Benedic domine coronam anni. (Cf. n.1054)
- 1064 CPLA. AD MAT. Deus sine initio sine fine... (OVer 384)
- 1065 BNO. Dominus Ihesus Christus qui est corona... (OVer 385)/f.158v/

## AD . III .

- 1066 RS. Consolare domine omnes flentes... VR. Converte nos deus ad te... Et instaura. (ALeón f.82v)
- 1067 OR. Consolare domine omnes merentes . et ab ore discrimini revoca om-nes errantes. In bonis actibus muta peccantes . ne remaneant captiva de-lectatione lugentes. Sed nec deseras te deserentes . qui humanitate ad-sumta perditis subvenire dignatus es. Sicque nos indue palleo letitiae pro spiritu meroris . ut semper nos liveres de molestia sempiternae formidi-nis. Amen.
- 1068 A. Nolite timere ydola gentium... VR. Audite hec omnes gentes <Deus verax. G. Rex seculorum.> (ALeón f.82v)
- 1069 OR. Principium exorientis anni quod odiero die ... /f.159/ ... (LMS 182)
- 1070 A. Sine offensione estote iudeis et gentibus et eclesiae [dei non... [VR. ... Iudeis. G. Sine offensione. (ALeón f.82v)  
.....<sup>72</sup>
- 1071 OR. Benedic domine coronam anni...campi tui]/f.159v/ ubertate pingue-dinis... (LMS 185)

71. Llacuna originada per la desaparició de la meitat inferior del foli 157.

72. Llacuna causada per la desaparició de la meitat inferior del foli 159.

- 1072 PRCS. Non est alius nisi tu deus. Qui orari possit. Nisi. Qui exaudiri possit. Nisi. Qui curari possit. Nisi. [...] (Meyer 12; BGot 976) /f.160/  
.....<sup>73</sup>

#### ITEM AD . VI .

- .....  
1073 OR. [...]  
1074 A. [Miserere deus... ? (ALEÓN f.82v) /f.160v/  
.....  
1075 OR. ...]is /f.161/ te protegent non trepidet. Amen.  
1076 PRCS. Non est alius nisi tu deus. Qui diligit iustos. Nisi. Qui advenas custodiat. Nisi. Qui aerem temperet Nisi. Qui fruges multiplicet. Nisi. Qui navigantes liveret. Nisi. Qui peccata deleat. Nisi. Qui errantes corrigat. Nisi. Qui auferat pericula. Nisi. Qui in celis sit et in terra. Nisi.<sup>74</sup> (Meyer 12, BGot 210 i 276)  
1077 YM. Benignitatis. (BGot 152)  
1078 *Completuria ipsa de tertia dic.*

#### ITEM AD NONAM

- 1079 A. Idola gentium iam non erunt... VR. Audite hec. <Idola. G. Quoniam.> (ALEÓN f.82v)  
1080 A. Iuxta vias gentium nolite... VR. Deus deorum. <Iuxta. G. Deus noster.> (ALEÓN f.83)  
1081 A. Magnus dominus et laudabilis.../f.161v/... VR. Quis sicut dominus deus noster. <Super. G. Deus autem.> (ALEÓN f.83)  
1082 PSLMO. Iubilate domino omnis terra... VR. Benedicte gentes deo... Date gloriam. (ALEÓN f.83)  
1083 LDS. Alleluia Bonum est sperare in Domino... Alle<luia>. (ALEÓN f.83)  
1084 SCF. Offerte sacerdotes ad altare dei... II. Domine propter nomen tuum ne perdas...quod [est nobiscum... et dabit. (ALEÓN f.83)  
.....<sup>75</sup>